
Bytów, dnia 22.05.2024r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Bytowski 
ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2 
77 – 100 Bytów 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE POWIATU 
BYTOWSKIEGO” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I Zamówienia 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 

2. Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 
02 – 675 Warszawa 

595 207, 53 zł 

3. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń SA 
Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie, ul. 
Noakowskiego 22 Oddział w Gdańsku, ul. Piastowska 11, 
80 – 332 Gdańsk 

450 877, 35 zł 

5. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 
Władysława IV 22, 81 – 743 Sopot 

468 810, 00 zł 

6. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. 
Hestii 1,  81 – 731 Sopot 

524 478, 87 zł 

 
Część II Zamówienia 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 

1. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW’ 
Pomorskie Biuro Regionalne Siedziba zamiejscowa w 
Elblągu, ul. Królewiecka 108, 82-300 Elbląg 

100 496, 00 zł 

4. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

218 847, 00 zł 

7. Generali TU S.A., ul. Senatorska 18, 00 – 082 Warszawa 166 713, 00 zł 

 
 
 
Sporządził 
Mateusz Olewczyński 
 


